

اخبار

در نشست خبری عنوان شد؛

پرداخت ۷۲ هزار میلیارد تومان از بدهی دولت به تأمین اجتماعی

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، به تشریح برنامه ها و اقدامات سازمان در راستای حمایت از بیمه شدگان تأمین اجتماعی پرداخت.

، میر هاشم موسوی، روز یکشنبه در نشست خبری که در محل سازمان تأمین اجتماعی برگزار شد، گفت: در قالب طرح پوشش همگانی در سال گذشته بیش از یک میلیون بیمه شده جدید داشتیم و ۷۰۰ هزار نفر آنان در نیمه دوم سال گذشته تحت پوشش قرار گرفتند.

وی در مورد هوشمند سازی خدمات، افزود: در راستای تسهیل امور بیمه شدگان شاهد کاهش مراجعات حضوری بودیم.

موسوی ادامه داد: سامانه جدیدی برای ثبت لیست‌های بیمه‌ای کارفرمایان راه اندازی شده که اعتراضات را به حداقل می‌رساند.همچنین ابلاغ‌های کارفرمایان در سامانه جدید در صندوق واحد انجام می‌شود. وی افزود: یکپارچگی در سامانه‌های بیمه‌ای، بانکی و مالیاتی به زودی انجام می‌شود و سامانه جدید اقفی روشن در این زمینه است که شرایط را برای ارائه خدمات بهتر به بیمه شدگان و کارفرمایان فراهم می‌کند. موسوی با عنوان این مطلب که بیش از یک میلیون کارگاه در سامانه جدید ثبت نام کرده اند و تعداد کمی باقی مانده که بزودی انجام می‌شود، گفت: کار بزرگی بود که با صدای کم اجرا شد اما دستاوردهای زیادی داشت. وی افزود: این اقدام در راستای شفافیت و تعارض منافع انجام شد.مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در ادامه از پرداخت ۷۳ هزار میلیارد تومان از بدهی دولت به این سازمان در قالب واگذاری شرکت‌های سوده خبر داد و در خصوص پوشش دارویی بیماران خاص، گفت: یکی از ریسک‌های مهم و خدماتی که به بیمه‌شدگان ارائه می‌دهیم، ارائه خدمات درمانی و دارویی به بیماران خاص است که در این بخش دو هدف عمده را دنبال می‌کنیم؛ یکی توسعه کمی و کیفی خدمات و دیگری کاهش پرداخت از جیب بیمه‌شدگان است به طوری که قصد داریم هزینه‌ها را به حداقل برسانیم.وی ادامه داد: در حال حاضر هزینه در بخش درمانی مستقیم تقریباً صفر است و در بخش غیرمستقیم سعی می‌کنیم با نظارت‌ها، رویکرد را به سمتی ببریم که پرداخت از جیب کم شود.موسوی با عنوان اینکه در حال حاضر بیماران خاص در درمان مستقیم هزینه‌ای را پرداخت نمی‌کنند، گفت: خدمات تخصصی و تکمیلی در درمان نازایی زوج‌های نابارور تماماً تحت پوشش بیمه قرار گرفته و بیش از ۶۳۰۰ نفر در این بخش خدمات تخصصی دریافت کرده‌اند که هزینه آن حدود ۷۰۰۰ میلیارد تومان بوده است.وی ادامه داد: داروهای جدیدی تحت پوشش بیمه قرار گرفته که اخیراً شورای عالی بیمه نیز تعدادی دارو را مصوب کرده البته در بخش دارو مشکلاتی وجود دارد که در حال رصد آن هستیم، تمام تلاش ما این است که این مشکلات برطرف شود و باری را از دوش مردم برداریم. گاهی برخی داروخانه‌ها به علت قطعی برق و غیره بیمه شدگان را ناچار می‌کنند آزاد بپردازند که در تلاشیم با رصدهای حضوری این مشکلات را کاهش دهیم.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در پاسخ به سوال خبرنگار مهر در خصوص بدهی بیمه‌ای کارگاه‌های تحت پوشش به تأمین اجتماعی گفت: در سال گذشته بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان بدهی کارگاه و معوقات داشتیم و توانستیم آن را وصول کنیم که این مورد اتفاق خوبی بود. وی با اشاره به اینکه بیش از ۴۰ هزار کارگاه معوقات بیمه به تأمین اجتماعی دارند، گفت: بر اساس اجرای قانون بخشودگی جرائم در سال گذشته، توانستیم ۳۰۰۰ میلیارد تومان از معوقات کارفرمایان را دریافت کنیم که در مجموع بیش از ۱۵۰ هزار کارگاه از بخشودگی جرائم استفاده کردند. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در خصوص بدهی دولت به تأمین اجتماعی گفت: قرار بود در سال گذشته ۹۰ هزار میلیارد تومان در قالب سهام به تأمین اجتماعی واگذار شود که تاکنون حدود ۷۲ هزار میلیارد تومان آن عملیاتی شده است.

به گفته وی، در گذشته برخی از شرکت‌های زیان‌ده به ما واگذار شد که با تعاملات با دولت جدید، توانستیم یکی از شرکت‌های زیان‌ده را شناسایی و شرکت‌ها در قالب پتروشیمی و نفت و گاز را جایگزین آن کنیم که ما به واگذار شد. موسوی در پاسخ به این سوال که وضعیت افزایش حقوق بازنشستگان چه زمانی مشخص می شود، افزود: منتظر ابلاغ دولت هستیم که افزایش حقوق بازنشستگان را از خرداد ماه در فیش آنها اعمال کنیم.

سردار کریمی خبر داد؛

به‌روزرسانی قانون مبارزه با مواد مخدر برای مقابله نوظهور

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر انتظامی کل کشور (فراجا) از به‌روزرسانی قانون مبارزه با مواد مخدر برای مخدرهای نوظهور خبر داد.

سردار مجید کریمی در پاسخ به این سوال که قانون جدید مبارزه با مواد مخدر چه زمانی در مجلس به تصویب خواهد رسید؛ گفت: این قانون در حال حاضر در هیئت دولت و وزارت دادگستری در حال بحث و بررسی است و در اسرع وقت قرار است به عنوان یک لایحه به مجلس ارائه شود. امیدوار هستیم امسال این قانون نهایی شود.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر در پاسخ به این سوال که مهم‌ترین ویژگی قانون جدید در مقایسه با قانون قبلی چیست؛ گفت: این قانون به روز رسانی شده است، ما در گذشته یک سری از مواد مخدر و روان‌گردان نداشتیم که امروز در کشور موجود است؛ این مواد مخدر در قانون فعلی دیده نشده است.

وی گفت: مسائل و مشکلاتی که در فضای مجازی وجود دارد با مسائل و مشکلاتی که در حوزه جمع‌آوری معتادان متجاهر وجود دارد به صورت مطلوب‌تری در قانون جدید گنجانده شده است.

وزیر بهداشت، از تشکیل قرارگاه جوانی

جمعیت در همه وزارتخانه‌ها خبر داد.

هشتمین جلسه قرارگاه سادات و جوانی جمعیت، با حضور وزیر بهداشت، رئیس کمیسیون مشترک طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده مجلس شورای اسلامی و مدیران و معاونین وزارت بهداشت و سایر اعضای این قرارگاه در ستاد وزارتخانه برگزار شد.

بهرام عین‌اللهی، در این جلسه با اشاره به پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص جمعیت و با بیان اینکه اولین جلسه ستاد ملی جمعیت در حضور رئیس جمهور برگزار شد و دستگاه‌های مختلف گزارش کار خود را ارائه کردند، افزود: در این جلسه مقرر شد تمام وزارتخانه‌ها قرارگاه جوانی جمعیت را تشکیل دهند.

وزیر بهداشت، در ادامه ضمن تأکید بر اجرایی سازی برنامه‌ها و اقدامات عملی در حوزه جوانی جمعیت، خواستار اقدام نظام رسانه‌ای کشور به خصوص رسانه ملی در حوزه جمعیت شد.

در ابتدای این جلسه، صابر جبایی رئیس اداره جوانی جمعیت و رئیس دبیرخانه قرارگاه عملیاتی سلامت و جوانی جمعیت وزارت بهداشت،

وزیر آموزش و پرورش گفت: دختران موفق را در حوزه پرورشی، تربیتی، حوزه‌های دانش‌بنیان و سایر حوزه‌ها شناسایی و معرفی کنید تا بتوانیم از آن‌ها تقدیر کنیم.

یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش در نشستی که به مناسبت روز دختر در سالن جلسات ساختمان شهید رجایی برگزار شد، اظهار کرد: یکی از برکات انقلاب اسلامی و وجود امام راحل در کشور، حضور حوزه علمیه قم بود که امروز شاهد فعالیت علم آموختگان این حوزه در همه عرصه‌های اجتماعی، علمی و اقتصادی کشور هستیم.

وی با بیان اینکه اگر بخواهیم جامعه‌ای را ناکارآمد کنیم، کافی است دختران را زمین‌گیر کنیم، افزود: زن محور تولید در خانواده است، بنابراین باید بتوانیم در آموزش‌وپرورش شبکه‌هایی را تشکیل دهیم تا با برپایی ستادهایی مانند ستاد بزرگداشت حضرت معصومه (س) و تکریم مقام زن و دختر در کشور، اصول اساسی اسلامی را ترویج دهیم و زنان و دخترانی عفیف، همچون حضرت معصومه (س)

دادستان کل کشور با بیان اینکه وضعیت اقتصادی قابل دوام نبود و نیاز به اصلاحات داشت، گفت: اصلاحات اقتصادی را ضروریات جامعه بود. بدون شک این اصلاحات ممکن است مشکلاتی را نیز به دنبال داشته باشد. اجلاسیه شهدای حقوقدان غرب کشور با حضور دادستان کل کشور و به میزبانی استان کرمانشاه و حضور استان‌های همدان، مرکزی، لرستان، ایلام و کردستان برگزار شد.

حجت الاسلام و المسلمین منتظری گفت: فضای معنوی و نورانی این مجلس کمک خواهد کرد که در درون خود با ارواح شهدای گرانقدر پیمان ببندیم و خدا را بر این پیمان خود گواه بگیریم که از پویندگان راه شهدا و از حافظین ارزشهای انقلاب اسلامی و مردم باشیم. دادستان کل کشور با تسلیت ایام شهادت امام جعفر صادق (ع) و نیز گرامیداشت فرا رسیدن حماسه غرور آفرین آزاد سازی خرمشهر و اشاره به رشادت‌های رزمندگان در دوران دفاع مقدس افزود خصوصیت بارز و برجسته مردم استان کرمانشاه و دیگر مناطق مرزی در دفاع از انقلاب و نظام و کشور در دوران دفاع مقدس بیش از سایر مناطق نمایان است و حماسه‌هایی که مردم این مناطق آفریند خاتمه آن در عملیات غرور آفرین مرصاد بود که دشمن را زمینگیر کردند و به ذلت و خواری کشاندند، این حماسه‌ها هرگز از خاطره تاریخ پاک نخواهد شد.

وی با اشاره به نقش مردم در دوران انقلاب گفت: نقش مردم در پیدایش و استمرار انقلاب بی بدیل است. در این مسیر عده‌ای بودند که در هدایت مردم نقش آفرینی کردند و آن‌ها را به سمت ارزش‌ها سوق دادند و آن علما بودند.

منتظری افزود: نقش علما در زمان اختلاف

گفت: پیام مقام معظم رهبری که از آن به عنوان حسنه ماندگار یاد می‌کنند، به این اشاره دارد که در کنار قانون و تدابیر اجرایی که دستگاه‌های دولتی به آن می‌پردازند، به دو چیز نیاز داریم، یکی فرهنگ‌سازی در فضای عمومی و دیگری فرهنگ‌سازی در نظام بهداشتی.

وزیر بهداشت خبر داد؛

تشکیل قرارگاه جوانی جمعیت در همه وزارتخانه‌ها



وی افزود: در جلسات بعدی قرارگاه برنامه‌ای آماده می‌کنیم تا فرهنگ‌سازی در نظام بهداشتی که تکلیف وزارت بهداشت است، تشریح شود. در ادامه طنائیان مشاور معاون آموزشی وزارت بهداشت از تغییر تعهدات خدمات پزشکان و پی را پزشکان برای مادران باردار و دارای فرزند زیر دو

وزیر آموزش و پرورش :

۵۴ درصد معلمان را زنان تشکیل می دهند

تحويل جامعه دهییم.

وزیر آموزش‌وپرورش گفت: در دستگاه تعلیم و تربیت بیش از ۱۵ میلیون دانش‌آموز داریم که نیمی از آنان را دختران و ۵۴ درصد معلمان را زنان تشکیل می‌دهند. بنابراین برگزاری برنامه‌های فرهنگی و تشکیل ستادهایی مانند ستاد بزرگداشت حضرت معصومه (س) در راستای حفظ کرامت و ترویج شخصیت اسلامی زنان بسیار ضروری به نظر می‌رسد. نوری گفت: پیشنهاد می‌کنم برای جشن روز دختر و اولین اجلاس دختران قوی، دختران موفق را در حوزه پرورشی، تربیتی، حوزه‌های دانش‌بنیان و سایر حوزه‌ها شناسایی و معرفی کنید تا بتوانیم از آن‌ها تقدیر کنیم.

وی با تأکید بر اینکه از ظرفیت دانشجو معلمان دختر برای برگزاری اجلاس افتخارات قوی استفاده شود، گفت: اگر برنامه‌ریزی‌های دقیق و هدفمند در زمینه تربیت دختران به‌عنوان گروه‌های حساس در جامعه داشته باشیم، می‌توانیم امیدوار باشیم که در آینده شاهد

دادستان کل کشور مطرح کرد؛

احتمال بروز مشکلات بعد از اصلاحات اقتصادی

افکنی دشمن در میان اقوام و مذاهب و رفع این اختلافات پررنگ‌تر است چرا که از بهره برداری‌های شوم دشمن جلوگیری می‌کند. وی افزود: در طول تاریخ هیچگاه نقش مردم و رهبران و علما در پیدایش و استمرا یک انقلاب این قدر پر رنگ نبوده است و به همین خاطر نمونه انقلاب اسلامی در هیچ جای دنیا دیده نشده و نخواهد شد و اینها همه به برکت اسلام و شهدا است.

دادستان کل کشور در ادامه با اشاره به دیگر تحرکات شوم دشمنان خصوصاً بعد از انقلاب و جنگ که بارزترین آنها تهاجم فرهنگی و اقتصادی است تصریح کرد: انقلاب ما در طول ۴۴ سال که با فراز و نشیب‌های فراوانی مواجه بوده است، در همه آنها هدایت و روشنگری حضرت امام و مقام معظم رهبری و هدایتگری‌های حکیمانه ایشان در کنار حضور ملت توانست از تمام گردنه‌های خطر عبور کند.

وی افزود: دشمن نیز در تمامی این سال‌ها از تمامی ترغنده‌های ضربه زدن به انقلاب و مردم استفاده کرده است و یقیناً بعد از این نیز دست نخواهد کشید. بنابراین جوان‌های ما باید با بصیرت دینی و انقلابی راه شهدا و حفظ ارزشهای انقلاب را که سرمایه‌های بسیاری برای بدست آوردن آنها داده‌ایم را ادامه دهند.

منتظری ادامه داد: یکی از نشانه گذاری‌های دشمن گرفتن هویت جوانان است. بنابراین جوانان به وظایف ملی، مذهبی و دینی خود عمل کنند و با روشن بینی به مقابله با دشمن بپردازند. بیشترین حربه و ضربه دشمن به جوان‌های ما از طریق فضای مجازی است که از آن طریق هویت، اخلاقی و شرف جوانها را نشانده رفته است و می‌خواهد آن‌ها را به بی هویتی بکشاند.

رئیس کمیته اجتماعی شورای شهر تهران:

۶۶ درصد از خانوارهای تهرانی سه نفره و کمترند

عزم ایشان به راه اندازی قرارگاه جمعیت در شهر تهران تشکر کنم. گرچه اطمینان داریم این دغدغه برای ایشان و مدیران ارشد تحت امرشان وجود دارد با این حال عنصر «زمان» مهمترین مولفه در موضوع جمعیت است که اقدامات عاجل و البته کارشناسی را به یک فوریت غیر قابل انکار بدل کرده است و در اینجا به عنوان عضو ستاد مدیریت جمعیت لازم می‌دانم چند نکته را به جهت تأکید بر اهمیت موضوع اشاره کنم چرا که بر اساس گزارشهای مرکز مطالعات راهبردی جمعیت در سال ۱۳۹۹، نرخ رشد جمعیت (۰٫۶ درصد) و نرخ باروری (۱٫۶) فرزند به ازای هر زن) بوده که به پایین ترین میزان خود در تاریخ کشور رسید و در سال ۱۳۹۹ نرخ باروری در تهران (۱٫۳) فرزند به ازای هر زن) که پایین‌تر از میانگین کشور بود و نرخ ازدواج نیز با وجود رشد ۴٫۴ درصدی در کل کشور، در شهر تهران ۰٫۵۸ درصد کاهش داشته است. بررسی شاخصهای سالانندی جمعیت نیز نشان می‌دهد تعداد مناطق با بیش از ۱۰ درصد جمعیت بالای ۶۵ سال از ۳ منطقه در سال ۱۳۹۰ به ۵ منطقه در سال ۱۳۹۵ رسیده است.

وی افزود: گزارش‌های مرکز آمار در خصوص بعد خانوار در شهر تهران نشان می‌دهد قریب به ۱۲ درصد از خانوارهای ساکن در شهر تهران تک نفره، حدود ۲۴ درصد دو نفره و ۳۰ درصد سه نفره هستند. به عبارتی ۶۶ درصد از خانوارهای تهرانی سه نفر و کمتر جمعیت دارند. در برخی مناطق شهر تهران نظیر منطقه ۷ بیش از ۲۰ درصد از جمعیت منطقه را خانوارهای تک نفره تشکیل می‌دهند و بررسی آمارهای مربوط به سالهای ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۵ حاکی از آن است که سهم خانوارهای دو و سه نفره افزایش یافته و در مقابل سهم خانوارهای

سال، کسر تعهدات قانونی خدمت پزشکان و پی را پزشکان به ازای هر فرزند شش ماهه، گذراندن تعهدات قانونی خدمات پزشکان و پیراپزشکان و در محل سکونت خود برای مادران را بخشی از برنامه‌های معاونت آموزشی وزارت بهداشت در این خصوص بر شمرد.وی با بیان اینکه در حوزه ترویج و آگاهی بخشی در خصوص جنبه‌های مثبت ازدواج و فرزندآوری و آثار منفی کاهش جمعیت، برنامه‌های عملیاتی متعددی در دست اجراست، گفت: فعالیت‌های آموزشی، پژوهشی و فرهنگی برای دانشجویان و کادر دانشگاه‌ها، تدوین شیوه نامه انجام فعالیت‌های آموزشی مربوط با ذکر برنامه‌های راهبردی و وظایف معاونت‌های ذی ربط در دست اقدام بوده و در دستور شورای عالی برنامه‌ریزی است که به زودی نهایی و ابلاغ می‌شود.

در این جلسه همچنین در خصوص تخصیص اعتبار برای تشویق کارکنان تازه ازدواج کرده و تازه صاحب فرزند شده، فعالیت مراکز تحقیقاتی در حوزه باروری، آموزش بهوزران، تولید و توزیع بسته‌های فرهنگی آموزشی در حوزه جمعیت و فرزندآوری و برگزاری دوره‌های مهارتی برای اماها بحث و تبادل نظر شد.

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک :

پایگاه خبری «شمیران خبر» به زودی رونمایی می شود

حمیدرضا حاجوی در نشست صمیمی که به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی با مدیر و کارکنان روابط عمومی شهرداری منطقه یک برگزار شد، توسعه زیرساخت ها برای اطلاع رسانی بهتر به شهروندان و تعامل و گفتگو با آنها را در اولویت آموزشی وزارت بهداشت در این حوزه عنوان کرد و از راه اندازی پایگاه خبری شمیران خبر، خبر داد .

به گزارش امتیاز، حمید رضا حاجوی در این نشست با تشکر از زحمات یکساله همکاران گفت: جنس روابط عمومی در زمره فعالیت های خدمت است و هر یک از همکارانی که در این حوزه فعالیت دارند، بعد از سال ها خدمت دارای ویژگی های منحصر به فردی در این حوزه هستند که منجر به انعطاف پذیری آنها شده که در نتیجه با قابلیت کاری و ابداع شیوه های انتشار اخبار دستاوردهای خوبی را برای منطقه به ارمغان آورده اند.

حاجوی برای افزایش انتشار اخبار به عموم شهروندان شهر تهران از راه اندازی پایگاه خبری «شمیران خبر» خبر داد و گفت: فعالیت هایی که از حوزه های مختلف در موقعیت ها و شرایط مختلف به اجرا در می آید، با تلاش همکاران روابط عمومی و ذوق هنری آنها اطلاع رسانی می شود و متقابلاً این اقدام روابط عمومی باعث می شود که همکاران اجرایی انگیزه بیشتری برای تلاش و خدمت پیدا کنند.

شهردار منطقه با اشاره به حرکت خوبی که در زمینه اطلاع رسانی و پوشش خبری در منطقه انجام شده اظهار امیدواری کرد و به همین منظور برای تعامل با شهروندان از ایجاد تالار گفتگو خبر داد و گفت: زمان آن رسیده که اکنون شهروندان برای کمک به تصمیمات شهردار پا به عرصه بگذارند و با مطالبه گری از حق شهروندی خود استفاده کنند.

وی افزود: در واقع شهروندان با راه اندازی چنین تالار گفتگویی می توانند نقطه نظرانتشان را درباره هر موضوعی که مربوط به منطقه، محله، کوچه، خیابان و خانه هایشان می شود در آن تالار به ثبت برسانند و چه بسا طرح هر موضوع و گفتگو به مثابه مشورت با مدیران شهری برای تصمیم گیری بهتر است. ما هم با حمایت و پشتیبانی در زمینه تهیه ملزومات مورد نیاز سعی در روند رو به بهبود داریم.

شهردار منطقه در پایان ضمن آرزوی موفقیت برای تمامی دست اندرکاران این حوزه در فرایند فعالیت در حوزه روابط عمومی اظهار امیدواری کرد و گفت: تجربه کار با اعضای روابط عمومی نشان داد که هر یک از کارمندان در این بخش تجربه کاری خوبی دارند و می توانند بهترین مدیریت را داشته باشند.

علیرضا هاشمی سرپرست روابط عمومی شهرداری این منطقه نیز ضمن تبریک این روز به ارایه گزارشی از عملکرد روابط عمومی در سال گذشته در حوزه های خبری، ملاقات مردمی، سمعی و بصری، نامگذاری، تبلیغات محیطی پرداخت.

همزمان با سالروز آزادسازی خرمشهر به اجرا در آمد؛

ویژه برنامه های «ما مقاوم هستیم» در منطقه ۱۴

همزمان با گرامیداشت سالروز عملیات افتخار آفرین بیت المقدس و آزادسازی خرمشهر ویژه برنامه های متنوعی در دارالمومنین تهران برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، محمد امین سالاری پور شهردار منطقه در این باره گفت: در این راستا برنامه هایی با عنوان «ما مقاوم هستیم» با توجه به بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی و توجه به ضرورت نقش آفرینی نسل جوان، با بهره گیری از فرهنگ و ارزش های دفاع مقدس در تبیین نقش حماسی و وحدت آفرین همه احاد مردم ایران در طول ۸ سال دفاع مقدس به اجرا در آمده است.به گفته وی نهادینه سازی روحیه ایثار و مقاومت و تبیین الگوی رفتاری رزمندگان اسلام در نسل های سوم و چهارم انقلاب با توجه به مدیریت جهادی و تفکر بسیجی و پرهذاتیت به ارزش های اصیل و ایجاد وحدت و همدلی در ادامه از پوستر اجلاسیه و آلبوم و لوح یادبود شهدا رونمایی و از خانواده‌های شهدای حقوقدان بسیجی نیز تجلیل شد.

سالاری پور افزود: این ویژه برنامه در سطح نواحی ۶ گانه منطقه، همچون برگزاری مراسم سخنرانی و جشن در مساجد وبوستانهای منتخب، تجلیل از فرماندهان و رزمندگان ۸ سال دفاع مقدس، یادواره شهدا، شب شعر، مراسم تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس، مراسم تکریم از خانواده شهدا ،اجرای مسابقات فرهنگی با محوریت آزاد سازی خرمشهر، اجرای مسابقات ورزشی متنوع با محوریت محلات برگزار می شود.

شهردار منطقه ۱۴ به برنامه متنوع دیگر نیز با محوریت جوانان و نوجوانان اشاره کرد و گفت: برگزاری کاروان سیار در خیابان ها و میداین اصلی منطقه ، برگزاری مسابقات فرهنگی، هنری چون مسابقه کتابخوانی فرانده شهر براساس زندگی شهید محمد جهان آرا و نقاشی با موضوع فتح خرمشهر در سراهای محلات، پخش فیلم های مستند دفاع مقدس ، تولید محتوا، برگزاری شب شعر و خاطره گویی با موضوع دفاع مقدس و فتح خرمشهر، برگزاری همایش، نمایش، و پیشکسوتان، ایثارگران و آزادگان، تجلیای و معرفی کتاب مرتبط با ادبیات دفاع مقدس، بر معابر پرتدد ، برگزاری جشن در بوستان‌های شخاص ، از جمله برنامه‌های تدارک دیده در مراسم پاسداشت عملیات بیت المقدس و مقاومت خونین و جاودانه مردم شهرهای خرمشهر با حضور مردم دارالمومنین در منطقه است. ۱۴